

## LISTE DES INGREDIENTS ET ALLERGENES DES RECETTES SALEES ET CHAUDES

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits.

Nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou lors de leur manipulation dans notre laboratoire.

Recettes	Composition	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite	Lupin
<b>Les Minis Vol-au-vent</b>	<b>farine de blé, beurre</b> , eau, sel	X						X						
Mini vol-au-vent poulet à la reine	poulet, champignon, oignon, bouillon de légume, <b>lait</b> , poivre							X						
Mini vol-au vent crevette au curry	<b>crevette, crème</b> , curry		X					X						
Mini vol-au vent crème d'artichaut & saint-jacques	<b>saint-jacques</b> , artichaut, <b>crème</b> , clémentine, poivre							X						
<b>Les Minis Cocottes</b>														
Mini cocotte gnocchi au pesto	pomme de terre, <b>farine de blé, œuf</b> , ail, basilic, <b>pignon de pin, parmesan</b> , huile végétale, sel, poivre	X		X				X	X					
Mini cocotte parmentier de canard	confit de canard, pomme de terre, <b>crème</b> , sel, poivre							X						
Mini cocotte poulet tikka massala, lait coco & riz sauvage	poulet, sauce tikka massala, lait de coco, huile végétale, riz sauvage, sel, poivre													
Mini cocotte colombo de poisson	<b>poisson</b> , tomate, oignon, ail, lait de coco, huile végétale, sel, poivre, épices				X									
Mini cocotte poulet korma & polenta	poulet, sauce korma, <b>crème</b> , polenta, sel, poivre							X						
Mini cocotte légumes du soleil & crumble parmesan	légumes du soleil, ail, oignon, fines herbes <b>parmesan, beurre, farine de blé</b> , sel, poivre	X						X						
<b>Les Classiques</b>														
Mini cheeseburger traditionnel	<b>farine de blé, œuf, lait, beurre</b> , eau, sel, levure, sucre, <b>fromage</b> , viande hachée, sauce ketchup, <b>moutarde</b> , sel, poivre	X		X				X			X			
Mini burger fermier	<b>farine de blé, œuf, lait, beurre</b> , eau, sel, levure, sucre, <b>fromage</b> , poulet, <b>corn flakes</b> , oignon, huile végétale, <b>moutarde</b> , sel, poivre, épice	X		X				X			X			
Mini croque-monsieur	<b>farine de blé, lait, beurre</b> , eau, sel, levure, sucre, <b>fromage</b> , jambon	X		X				X						
Mini éclair façon hot dog	<b>farine de blé, œuf, lait, beurre</b> , eau, sel, saucisse, <b>moutarde</b>	X		X				X			X			
<b>Les petites Brochettes</b>														
Brochette poulet au curry	poulet, lait de coco, curry, sel, poivre													
Brochette poulet à l'indienne	poulet, ail, oignon, tomate, poivron, <b>crème, beurre</b> , huile végétale, sel, épices							X						
Brochette poulet au saté & cacahuètes grillées	poulet, ail, <b>sauce soja</b> , sucre, <b>sauce saté, cacahuètes</b> , citron, sel, épices					X	X							
Brochette porc au caramel	porc, sucre, eau, sauce nuoc nam, gingembre													
Brochette bœuf tandoori	bœuf, ail, oignon, tomate, huile végétale, sel, épices tandoori													
<b>Les Tartelettes</b>	<b>farine de blé, beurre</b> , huile végétale, levure, eau, sel	X												
Tartelette basque (poivrons, tomates & piment d'Espelette)	poivron, tomate, ail, oignon, piment d'espelette													
Tartelette oignons rouges, vinaigre balsamique & chèvre	oignons rouges, huile végétale, <b>vinaigre balsamique, chèvre</b> , sel, poivre							X					X	
<b>Les Briochettes</b>	<b>farine de blé, œuf, beurre</b> , sucre, sel, levure, eau	X		X				X						
Briochette à la viande	viande haché, épice, sel, poivre													
Briochette au saucisson à l'ail	saucisson à l'ail													
Briochette au thon & tomate	<b>thon</b> , tomate, ail, oignon				X									
<b>Les Boulettes</b>		X						X				X		
Boulette de poulet au sésame	poulet, <b>farine de blé, lait, beurre</b> , eau, sel, levure, sucre, sel, poivre, épices, <b>graines de sésame</b>	X						X						
Boulette de bœuf épicé	boeuf, <b>farine de blé, lait, beurre</b> , eau, sel, levure, sucre, ail, oignon sel, poivre, épices	X						X	X					
Boulette de bœuf aux pignons & tomates confites	boeuf, <b>farine de blé, lait, beurre</b> , eau, sel, levure, sucre, tomate confite, <b>pignon de pin, mozzarella</b> , échalote, citron, sel, poivre, épices													
<b>Les Minis Empanadas</b>	<b>farine de blé, beurre</b> , huile végétale, eau, sel	X						X						
Mini empanadas à la viande	bœuf, oignon, ail, tomate, fines herbes, poivre, épices													
Mini empanadas chèvre & épinards	<b>chèvre</b> , épinard, poivre							X						
Mini empanadas chorizo & poivrons	chorizo, poivron, ail, oignon, poivre													
<b>Les Feuilletés</b>	<b>farine de blé, beurre</b> , huile végétale, eau, sel	X						X						
Feuilleté chorizo & poivron	chorizo, poivron, ail, oignon, poivre													
Feuilleté chèvre & miel	<b>chèvre</b> , miel, poivre							X						

Mise à jour : avril 2017